证券代码：603079 证券简称：圣达生物           公告编号：2018-022

浙江圣达生物药业股份有限公司

关于修改公司章程并办理工商变更登记公告

浙江圣达生物药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年4月22日

召开第二届董事会第十次会议，会议审议通过《关于拟修改<公司章程>并办理

工商变更登记的议案》。本议案尚需提交公司2017年度股东大会审议。修订的

原因及具体条款如下：

一、 修订的原因

公司于2018年4月22日召开第二届董事会第十次会议，会议审议通过《关于公

司2017年度利润分配及转增股本方案的议案》，拟以公司总股本80,000,000股为基

数，每10股派发现金红利2.75元（含税），同时以资本公积金转增股本方式向全体

股东每10股转增4股。上述议案尚需提交公司2017年度股东大会审议。待股东大会

审议通过后，公司总股本将由80,000,000.00股增加至11,200,000.00股。

同时，为进一步完善公司法人治理制度，加强企业党建工作，维护公司中心股

东的利益，公司拟在在《公司章程》中增加党建相关内容。

二、 修订具体条款

原《章程草案》内容

修改后的章程条款

新增第三条，后续条款自动顺延，后续条款内

容所涉及遵照前述条件内容时，所遵照条款自

动顺延。

第三条  公司根据中国共产党章程规定，设立

中国共产党的组织，建立党的工作机构，配备

党务工作人员，党组织机构设置、人员编制纳

入公司管理机构和编制，党组织工作经费纳入

公司预算，从公司管理费中列支。党委在公司

发挥政治核心作用。

第六条 公司注册资本为人民币80,000,000

元。

第七条 公司注册资本为人民币112,000,000

元。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第十六条  公司发行的股票，以人民币标明面

值。

第十七条  公司发行的股票，以人民币标明面

值。每股一元。

第十九条 公司股份总数为8,000万股，公司的

股本结构为8,000万股，其他种类股0股

第二十条 公司股份总数为11,200万股，公司

的股本结构为11,200万股，其他种类股0股

第一百零七条 董事会行使下列职权：

„„

（十）聘任或者解聘公司总经理、董事会秘

书；根据总经理的提名，聘任或者解聘公司副

总经理、财务负责人等高级管理人员；并决定

其报酬事项和奖惩事项；

„„

第一百零八条  董事会行使下列职权：

„„

（十）聘任或者解聘公司总经理、董事会秘

书；选聘公司副总经理、财务负责人等高级管

理人员时，党委对总经理提名的人选进行考察

并提出意见，或者向总经理推荐提名人选；并

决定其报酬事项和奖惩事项；

„„

新增第一百一十三条，后续条款自动顺延，后

续条款内容所涉及遵照前述条件内容时，所遵

照条款自动顺延。

第一百一十三条  董事会决定公司重大事项

时，应当同时听取公司党委的意见。

新增第一百二十七条，后续条款编号自动顺

延；后续条款内容所涉及遵照前述条款内容

时，所遵照条款也自动顺延。

第一百二十七条  董事会设立4个专门委员

会，即战略委员会、提名委员会、审计委员

会、薪酬与考核委员会。各专门委员会日常运

转遵照各专门委员会的议事规则执行。董事会

选举产生各专门委员会委员时，应听取党委的

意见。

新增第二百零八条 第二百零八条  本章程经公司股东大会审议通

过之后生效施行，修订时亦同。

除上述条款修改外，《公司章程》的其他内容未作变动，修订后的《公司章程

》全文刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

本次修改公司章程事项，需提交股东大会审议批准，并提请股东大会授权公司

董事会及董事会委派的人士办理工商变更登记、章程备案等事宜。

特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会

2018年4月24日